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Campamento de mar y playa en Costa
Cálida, en la región de Murcia, para
disfrutar de deportes acuáticos,
actividades de playa, talleres y
excursiones, en un entorno 100% en
inglés.

Con la garantía de seguridad y confianza
de Tatanka Camp, con más de 25 años de
experiencia en la organización de
campamentos de verano.

Campamento
Nautico 2025Campamento
Nautico 2025

100% INMERSIÓN



Summer is
here!

INGLES

aventurastatanka.es

Un completo programa de inmersión en inglés, con
actividades náuticas, deportes y talleres. Sin clases
tradicionales, ni libros, sino de una manera práctica y
dinámica.
Con monitores 24 hrs bilingües y nativos, que
garantizan la seguridad y diversión de los
participantes.
Para niños y niñas de entre 7 y 15 años.

100% INMERSIÓN



Programa Náutico

Vela ligera, hidropedales,

kayak, paddle surf, big sup y

alfombras mágicas.

Un completo programa de 6, 8 o 15
días en inglés.
Un completo programa de 6, 8 o 15
días en inglés.

info@aventurastatanka.es aventurastatanka.es

Voley playa, fútbol playa,

Bádminton, gymkhanas

deportivas

Mundo marino, navegación,
música, baile, teatro,arts&crafts

Juegos nocturnos, fiestas

temáticas, visita cultural a

Cartagena ….



Instalaciones a pie de playa , en exclusividad para nuestro grupo, junto a Cartagena (Murcia)
Habitaciones de 6 y 8 plazas, con baño completo y aire acondicionado.
Camarotes de 4 plazas, con baño y aire acondicionado.
Amplio comedor acristalado.
Varias aulas acristaladas, para talleres y actividades.
Porche exterior sombreado, para juegos y actividades.
Salida directa a la playa. aventurastatanka.es



Alojamiento y pensión completa.

Que incluye:

aventurastatanka.es

Monitores titulados y blilingües 24H. 

Coordinación presencial 24H.

Seguro de accidentes y Responsabilidad Civil.

Actividades náuticas, deportivas y talleres.

Vehículos de apoyo 24h.

Comunicación muy fluida con las familias.

Pago faccionado sin coste adicional.

Suplemento opcional transporte ida y vuelta



6 dias
15 dias
8 dias
8 dias

6 dias
15 dias
8 dias
8 dias

Inscripción
Inscripción

On lineOn line

PLAZASPLAZAS
LIMITADASLIMITADAS

22 a 27 junio
27 junio a 11 julio
27 junio a 4 julio

4 a 11 julio

22 a 27 junio
27 junio a 11 julio
27 junio a 4 julio

4 a 11 julio

580€
1.340€

730€
730€

580€
1.340€

730€
730€

Suplemento bus (desde Madrid):  50€/trayectoSuplemento bus (desde Madrid):  50€/trayecto

aventurastatanka.es/reservas 100% INMERSIÓN

666.450.410 - 666.748.109666.450.410 - 666.748.109


